Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e assuntos Comunitários

 Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

                      O PRÓ-REITOR
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,
considerando o Edital nº 72/2020
Oficial do Estado, em 20 de julho de 2020, e o Edital nº 141/2020
Concursos Públicos do Diário Oficial do E

                    O resultado final
Professor Temporário aberto por meio do
Estatistica,conforme segue:

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATISTICA
(04) Probabilidade e Estatística

Nome
Márcia Lorena Alves dos Santos
Erika Cristina Ferreira
Ricardo Puziol de Oliveira
Bruno Lala Silva
Tatiane Carvalho Alvarenga
Moizés da Silva Melo
Tânia Robaskiewicz Coneglian Fujii
Elcio Friske
Juliana Faria de Carvalho Gardelli
Monica Marin de Souza

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 72/2020

Prof. Me. Luis Otavio d
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
reitoria de Recursos Humanos e assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Edital nº 005/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

72/2020-PRH, publicado no suplemento de Concursos Públicos do Diário
stado, em 20 de julho de 2020, e o Edital nº 141/2020-PRH, publicado no Suplemento de
Públicos do Diário Oficial do Estado,em 13 de novembro de 2020.

TORNA PÚBLICO

 da Reavaliação do  Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 72/2020-PRH, na áre

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATISTICA
(04) Probabilidade e Estatística

Inscrição NF
Márcia Lorena Alves dos Santos 3797 8.77

3468 8.67
3698 8.07
4173 7.41
4005 6.89
3388 6.14

Tânia Robaskiewicz Coneglian Fujii 3486 5.89
3433 5.69

Juliana Faria de Carvalho Gardelli 4023 5.51
3862 4.87

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 72/2020-PRH.

                                                                                              Maringá, 14 de janeiro de 2021.

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

CEP 87020-900 – Maringá – PR

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

e Concursos Públicos do Diário
PRH, publicado no Suplemento de

Processo Seletivo Simplificado para contratação de
área (04) Probabilidade e

Resultado
1º lugar
2º lugar
3º lugar
4º lugar
5º lugar
6º lugar
7º lugar
8º lugar
9º lugar
10º lugar

PRH.

Maringá, 14 de janeiro de 2021.

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários